2023
SCHALTSTELLUNGS-
ANZEIGER
ANALOG UND LED
PRODUKTKATALOG
Produktgruppe 5.2
2

220 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 30 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-01-Q-R/G-110V-DC SUS-01 = Baugröße
  -Q = Front quadratisch
  -R/G = Farben rot/grün
  -110V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
SUS-01-T / SUS-01-T-Q
Einbautiefe: 48 mm
Frontmaß: Ø 25 mm / 25x25 mm quadratisch
Bild Abmessungen LED Farben AC Spannungen DC Spannungen
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
230 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
220 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
230 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
220 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 30 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-01-T-Q-R/G-110V-DC SUS-01 = Baugröße
  -T = verkürzte Bauform mit Lötfahnen
  -Q = Front quadratisch
  -R/G = Farben rot/grün
  -110V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
12
5.2

220 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 25 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-02-Q-R/G-110V-DC SUS-02 = Baugröße
  -Q = Front quadratisch
  -R/G = Farben rot/grün
  -110V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
SUS-02-T / SUS-02-T-Q
Einbautiefe: 58 mm
Frontmaß: Ø 20 mm / 20x20 mm quadratisch
Bild Abmessungen LED Farben AC Spannungen DC Spannungen
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
230 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
220 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
230 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
220 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 25 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-02-T-Q-R/G/O-110V-DC SUS-02 = Baugröße
  -T = Bauform mit Lötfahnen, 3-er Farbkombination möglich
  -Q = Front quadratisch
  -R/G/O = Farben rot/grün/orange
  -110V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
13
Schaltstellungsanzeiger 5.2

220 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 30 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-03-T-Q-R/G/O-110V-DC SUS-03 = Baugröße
  -T = kurze Bauform mit Lötfahnen, 3-er Farbkombination möglich
  -Q = Front quadratisch
  -R/G/O = Farben rot/grün/orange
  -110V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
SUS-09 / SUS-09-Q
Einbautiefe: 42 mm
Frontmaß: Ø 32 mm / 32x32 mm quadratisch
Bild Abmessungen LED Farben AC Spannungen DC Spannungen
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
230 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
220 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
230 V
12 V
24 V
48 V
60 V
110 V
125 V
220 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 33 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-09-Q-R/G-110V-DC SUS-09 = Baugröße
  -Q = Front quadratisch
  -R/G = Farben rot/grün
  -110V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
14
5.2

220 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 40 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-95-Q-R/G-110V-DC SUS-95 = Baugröße
  -Q = Front quadratisch
  -R/G = Farben rot/grün
  -110V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
SUS-95-L / SUS-95-L-Q
Einbautiefe: 57 mm
Frontmaß: Ø 39 mm / 39x39 mm quadratisch
Bild Abmessungen LED Farben AC Spannungen DC Spannungen
24 V
48 V
60 V
24 V
48 V
60 V
24 V
48 V
60 V
24 V
48 V
60 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 40 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-95-L-Q-R/G-60V-DC SUS-95 = Baugröße
  -L = Sonderbauform
  -Q = Front quadratisch
  -R/G = Farben rot/grün
  -60V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
15
Schaltstellungsanzeiger 5.2

220 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 33 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-99-Q-R/G-110V-DC SUS-99 = Baugröße
  -Q = Front quadratisch
  -R/G = Farben rot/grün
  -110V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
SUS-99-L / SUS-99-L-Q
Einbautiefe: 58 mm
Frontmaß: Ø 32 mm / 32x32 mm quadratisch
Bild Abmessungen LED Farben AC Spannungen DC Spannungen
24 V
48 V
60 V
24 V
48 V
60 V
24 V
48 V
60 V
24 V
48 V
60 V
Abstand zwischen den Montagelöchern mindestens 40 mm!!!
Bestellbeispiel:
SUS-99-L-Q-R/G-60V-DC SUS-99 = Baugröße
  -L = Sonderbauform
  -Q = Front quadratisch
  -R/G = Farben rot/grün
  -60V = Spannung
  -DC = DC-Spannung
16
5.2